ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 15.06.2023 № 1030
г. Богданович

О внесении изменений в постановление главы городского округа Богданович
от 21.06.2013 № 1400 «О присуждении званий «Честь и гордость городского

округа Богданович»

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь статьей 28 Устава
городского округа Богданович,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление главы городского округа Богданович
от 21.06.2013 № 1400 «О присуждении званий «Честь и гордость городского округа
Богданович» (далее – постановление):

1.1. Приложение № 4 к постановлению «Состав конкурсной комиссии по
присуждению звания «Честь и гордость городского округа Богданович» изложить в
новой редакции:

«Приложение № 4
к постановлению главы
городского округа Богданович
от 21.06.2013 № 1400

Состав конкурсной комиссии по присуждению звания
«Честь и гордость городского округа Богданович

1 Нейфельд Олег Петрович глава городского округа Богданович, председатель
конкурсной комиссии;

2 Теплоухова Наталья
Сергеевна

заместитель главы городского округа - руководитель
аппарата администрации городского округа Богданович,
заместитель председателя конкурсной комиссии;

3 Колесникова Алена
Яковлевна

инспектор аппарата администрации городского округа
Богданович, секретарь конкурсной комиссии

Члены комиссии:

4 Алешкин Альберт
Викторович

заместитель главы городского округа по социальным
вопросам;

5 Гринберг Юрий
Александрович председатель Думы городского округа Богданович;

6 Еремеева Светлана
Владимировна главный редактор газеты «Народное слово»;

7 Пыжов Александр
Степанович

председатель Общественной палаты городского округа
Богданович;

8 Суфьянова Ольга Павловна председатель Координационного совета профсоюзов

городского округа Богданович;

9 Токарев Георгий
Викторович

начальник Финансового управления городского округа
Богданович

».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте городского

округа Богданович.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы городского округа - руководителя аппарата администрации
городского округа Богданович Теплоухову Н.С.

Глава городского округа Богданович         О.П. Нейфельд